XX系关于贯彻落实《做好2018-2019学年暑假期间学生安全稳定工作的通知》的报告

学生工作处：

按照《关于做好2018-2019学年暑假期间学生安全稳定工作的通知》要求，现将有关落实情况汇报如下：

本系共计学生XX名，目前，已返家XX名，未返家XX名。后附详细情况。

具体落实措施情况：

落实情况中存在问题及对应处理对策：

附件1：XX系未返家学生情况统计表

附件2：XX系学生2018-2019学年暑假假期去向统计表
                              XX系(盖公章）

                                负责人签字：

                                  2019年7月XX日